
РЕШЕНИЕ Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Красногвардейского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым
24.06.2015 09:18

РЕШЕНИЕ

  

  

от 06.2015 г. №_Х/___
пгт Красногвардейское

  

Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на
территории Красногвардейского сельского поселения Красногвардейского района
Республики Крым

  

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Градостроительным кодексом
Российской Федерации, со статьями 7, 14 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной
информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 М1221 «Об
утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», законом
Республики Крым от 16.01.2015 N 67-ЗРК «О регулировании градостроительной
деятельности в Республике Крым», № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в
Республике Крым», №71-ЗРК «О закреплении за сельскими поселениями Республики
Крым вопросов местного значения», Уставом Красногвардейского сельского совета.

  

решил:

  

1.Утвердить Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории
Красногвардейского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым
(приложение 1).

 1 / 2



РЕШЕНИЕ Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Красногвардейского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым
24.06.2015 09:18

2. Данное решение разместить в сети интернет на информационном на сайте:
http://kr-crimea.ru
3. Контроль возложить на постоянную комиссию по земельным ресурсам, экологии,
транспорту, связи, ЖКХ и благоустройству.
4. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Красногвардейского сельского совета
А.И. Ерохин

  

 2 / 2


